Dnia 17 (29) Maja 1858 Roku. M 139.
W s t a r o ż y t n y m K ościde P a n n y MARYI, ju tro przy­

pada Odpust Stej TRÓJCY; Nabożeństwo odbywać się
będzie z wystawieniem N. SAKRAMENTU i dwoma Ka­
zaniam i na Sum m ie i Nieszporach.

Wdzięczen za doznaną łaskawość, Zakład I F I ł A A B k '
| W A R 8 H I E G O p o d L i p k ą , z fabryki H a b e r
^ b u s e h , S c h i e l e i H l a v e , upewnia,że ju tro , obok wy-!
Hjbonego Bawara, illuminaeji, wielkiej Muzyki Wojskowej il
Xionycb wszelkich wymagań, Szano: Amatorowie zadowoleni!
(JjJhędą.— Karol Klingrath.

W Drukarni K urj.ra W arsz:— Wolno drukować dala 17 (29) Maja 1858 r .— Stsrszy Cenzor, P .S o b iu tc za ń tk i.